EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J67902119N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/10/1991

3. Emri i Subjektit

Ujesjelles Kugove sh.a.

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

15/05/2001

6. Kohézgjatja

Nga: 15/05/2001  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Berat Kucove KUCOVE L. TAFIL SKENDO

8. Kapitali

163.438.511,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

163438511.0000

10. Numri 1 aksioneve: 163.438,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Furnizim me uje dhe mirembajtje kanalizimesh

13. Sistemi i administrimit ] me njé nivel X me dy nivele
14. Administratori/ét HYSEN ALLAJBEU
14.1 Afatii emérimit Nga: Deri :

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).




16. Aksionarét

16.1 Numri i Aksioneve

Komuna Kozare

Me te drejte vote : 35466.1500
Pa te drejte vote :

16.2 Pérgindja e pjes€marrjes 21,69
17. Aksionarét Bashkia Kucove

17.1 Numri i Aksioneve

17.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 101004.9900
Pa te drejte vote :

61,79

18. Aksionarét

18.1 Numri i Aksioneve

18.2 Pé&rqindja ¢ pjes€marrjes

Komuna Perondi

Me te drejte vote :26967.3500
Pa te drejte vote :

16,49

19. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

20. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Té& Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se
regjistrimeve te tjera te dt. 16.05.2008 dhe vertetimit te
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.19.05.2008 per
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shogerise
"UJESJELLESI BERAT" SHA me NUIS (NIPT
J62903166T) (shogeria perthithese) dhe shogerise
"UJESJELLESI KUCOVE" SHA me NUIS (NIPT
J67902119N) (shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe
detyrimet e shoqgerise "UJESJELLESIN KUCOVE" SHA
kalojne ne favor te shogerise perthithese "UJESJELLESI
BERAT" SHA. Pas perthithjes, emertimi I shogerise se
krijuar nga perthithja eshte “UJESJELLESI BERAT-
KUCOVE” SHA. Shogeria ge perthithet "UJESJELLESI
KUCOVE" SHA vleresohet e prishur pa likujdim duke
kaluar ne statusin "Cregjistruar".

21. Statusi:

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001990-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/06
/2001

Numri i Vendimit:26008, Gjykata: Tirane

Te dhenat e regjstrimit fillestar : Emri 1 subjektit: : “Ujesjelles Kanalizime Kugove” Forma
juridike: sha; Data e regjistrimit:21.06.2001; Data e themelimit :15.05.2001; Kapitali: 163
438 511 leke; Ortak: Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit; Selia eshte : Kucove;
Keshilli Mbikqyres: Adriatik Bego, Ilir Metohu, Petrit Shyti Kohezgjatja pa afat Objekt
veprimtarie:Furnizim me uje dhe mirembajtje kanalizimesh ,Furnizim me uje te pishem 1
popullates se qytetit dhe i fshatrave perreth Kucoves si dhe sherbimin e kanalizimeve te
ujrave te zeza per qytetin ¢ Kucoves

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-42-YC-EH-06-December-20070008.pdf

17/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-105861-12-07

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLES-KANALIZIME KUCOVE") u be
("Ujesjelles Kucove sh.a.")

Objekti ishte ("Furnizim me uje dhe mirembajtje kanalizimesh ,Furnizim me uje te
pishem i popullates se qytetit dhe i fshatrave perreth Kucoves si dhe sherbimin e
kanalizimeve te ujrave te zeza per qytetin e Kucoves.") u be ("Furnizim me
uje dhe mirembajtje kanalizimesh")

Emri Tregtar ishte ("Ujesjelles-Kanalizime Kug¢ove") u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
Numpri i aksioneve ""163.438,51 Pergindja ne kapital "'100,00"

Kontributi ne para "'163.438.511,00

eshte larguar ortaku: ("MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE
PRIVATIZIMIT")

Kane ndodhur-ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari. ("PETRIT SHYTI")

eshte larguar anetari: ("ILIR METOHU")

eshte larguar anetari. ("ADRIATIK BEGQ")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109862-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kucove'') Numri i aksioneve

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F9A401-4FB2-465E-A3A4-A42D7DCA02AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52FF420-292D-4169-995B-14C913375B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606512C-04A9-4775-B738-8DEA43D760AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1719389-9964-4129-98C7-FDC9FB204366

"101.004,99 Perqindja ne kapital ""61,79" Kontributi ne para
"101.004.999,79

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Kozare"') Numri i aksioneve
""35.466,15 Pergindja ne kapital ''21,69" Kontributi ne para
""35.466.156,88

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Perondi') Numvri i aksioneve
"26.967,35 Perqindja ne kapital "'16,49" Kontributi ne para
"26.967.354,31

eshte larguar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-388863-05-10

Koment ishte ("") u be ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera
te dt. 16.05.2008 dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.19.05.2008
per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shogerise "UJESJELLESI
BERAT" SHA me NUIS (NIPT J62903166T) (shoqeria perthithese) dhe shogerise
"UJESJELLESI KUCOVE" SHA me NUIS (NIPT J67902119N) (shoqeria e
perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqgerise "UJESJELLESIN
KUCOVE" SHA Kkalojne ne favor te shogerise perthithese "UJESJELLESI
BERAT" SHA. Pas perthithjes, emertimi I shoqerise se krijuar nga perthithja
eshte “UJESJELLESI BERAT-KUCOVE” SHA. Shoqeria ge perthithet
"UJESJELLESI KUCQVE" SHA vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne
statusin "Cregjistruar'.")

Lista e Dokumenteve:

02/05/2010

Numrt i ceshtjes: CN-388867-05-10
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shogeri ne Likuidim e Siper')

Lista e Dokumenteve:

02/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-388869-05-10
Statusit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") ube (""Cregjistruar')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95E7303-953F-4EB3-8C65-01ACDB2FE906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D93030-0BF3-422B-95AA-9D4BC75F2DDD
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National Business Center

Daté :20/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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